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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 8, pow. całkowita: 240 m2, pow. działki: 450 m2,

KOŁOBRZEG

Cena 9 000 zł

Do wynajęcia duży dom w Kołobrzegu, na osiedlu Radzikowo, na działce 450m2.
Wyłącznie pod wynajem długoterminowy - minimum rok.
Dom zadbany, nie wymagający remontu, do zamieszkania.
Dom posiada 2 kondygnacje użytkowe, 6 pokoi-z możliwością dodatkowych 2-3 pokoi po postawieniu ścianek
działowych.
Ostatnia kondygnacja - poddasze, stanowi również dodatkowe duże pomieszczenie, nadające się do
przechowywania lub na dodatkowe sypialnie.
Na każdej kondygnacji domu jest łazienka. Duży taras ok.45m2,oraz ogród z możliwością parkowania ok. 4
samochodów, garaż na 1 samochód.
Bardzo dobra lokalizacja na osiedlu domków jednorodzinnych, spokój, cisza, blisko komunikacja miejska,
przedszkola, szkoła, apteki, markety.
Ogrzewanie gazowe - piec dwufunkcyjny, a także kominkowe - grawitacyjne, z rozprowadzeniem na dwa
piętra.
Dom doskonały zarówno dla dużej rodziny, jak również dla pracowników - można wygospodarować ok. 15
miejsc do spania.
Kuchnia umeblowana z całym sprzętem AGD.
Cena wynajmu - 9.000zł miesięcznie plus media.
Wymagana kaucja jednomiesięczna. W przypadku wynajmu dla firmy, do ceny najmu należy doliczyć Vat.
Zapraszamy do kontaktu i na prezentację domu.
Polecamy

Symbol MTN11922 Symbol SWO 399833

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 9 000 PLN Cena w EURO 1 878 €

Cena w USD 2 060 $ Czynsz ofertowy 9 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat KOŁOBRZESKI Gmina KOŁOBRZEG

Miejscowość KOŁOBRZEG Powierzchnia całkowita 240 m²

Powierzchnia działki 450 m² Powierzchnia użytkowa 240 m²
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Rodzaj domu SEGMENT SKRAJNY Rok budowy 1996

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 3

Liczba pokoi 8 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. WŁASNE Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Zmywarka JEST

Rodzaj okien PCV Rodzaj ogrodzenia JEST

Garaż JEST Balkon JEST

Taras JEST Nr Licencji 4454

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


